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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

Ahmed
Amri
Bastille
Beaudoin
Beaulieu
Beaulieu
Bédard
Bélanger
Bellavance
Belzile
Blanchet
Boucher
Bouffard
Campeau
Cantin
Changulani
Cleroux
Cloutier
coteé
Crisalli
Deslandes
Deslauriers
Desmarteau
Djebbour
Dupuis
Elizalde
Gagnon
Gagnon
Gauthier
Gauthier
Gravel
Guimond
Horst
Kaulbach

Prénom

Samir
Zakaria
Laval

Alain
Marléne
Bryan

Pierre

Martin

Josée
Pierre-Olivier
Sylvie

Nicole

Suzie

Louise
Melanie
Akshay
Monique
Alain
Stéphane
Carlo

Marc Frangois
Liana

Julie

Rym

Michel Claude
Mariana
Francyne
Johanne
Yves
Marie-Helene Nicole
Sylvie
Pierrette
Matthew
Nicholas Robin martin

Nom de la firme

BMO investissements inc.
Fonds d'investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services en Placements Peak inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

BMO investissements inc.
Services d'investissement TD inc.
BMO investissements inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Financiére Banque Nationale Inc.
Placements Scotia inc.

Financiére Banque Nationale Inc.
TD Waterhouse Canada inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Valeurs mobilieres Banque laurentienne inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services en Placements Peak inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Services d'investissement TD inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Corporation Canaccord Genuity
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Date

d’interruption

2011-04-30
2011-04-29
2011-04-20
2011-04-15
2011-04-30
2011-05-02
2011-04-29
2011-04-21
2011-04-27
2011-04-29
2011-04-29
2011-05-03
2011-04-27
2011-05-02
2011-04-24
2011-04-30
2011-04-14
2011-04-21
2011-05-02
2011-04-28
2011-04-28
2011-04-26
2011-04-29
2011-04-04
2011-05-02
2011-04-29
2011-04-26
2011-04-29
2011-04-26
2011-04-29
2011-04-22
2011-04-26
2011-04-29
2011-04-25



Nom

Kennard
King
Lacroix
Lam
Lamarre
Landry
Landry
Lapointe
Li

Linteau-Lapierre

Lizotte-Lavoie
Maazoun
Mandelman
Mazaheripour
Mercier
Minukhin
Monette
Morin

Nleng
Ouellet
Ouzaa
Paliwal
Palmorino
Paradis
Pepin
Pepin
Perpere
Quirion
Robert
Roy

Roy

Roy

Sahki
Simard
St-Laurent

Thériault-
Larabie

Zouki

Prénom

Margaret Jane Peggy

Carol

Marc

Simon
Lorraine
Manon
Reginald
Richard

Dao Lei
Marie-Andrée
Emilie

Mohamed Amine

Avner
Golnar
Mathieu
Marina
Francine
Robert

Nathalie Cathy
Audrey
Doha
Chitra
Karina
Benoit
Diane
Isabelle
Nicolas
Alice
Pierre

Louis-Sébastien

Isabelle
Denyse
Mahmoud
Stephanie
Luc

Tara

Thomas
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Nom de la firme

FIN-XO Valeurs mobilieres inc.

Fonds d'investissement Royal inc.

Services financiers Groupe investors inc.
Fonds d'investissement HSBC (Canada) inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Services d'investissement Quadrus ltee.
Services d'investissement Quadrus ltee.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Venator Capital Management Ltd.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services d'investissement TD inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Placements Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Fonds d'investissement Royal inc.
Services d'investissement TD inc.
BMO investissements inc.
BMO investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Financiére Bangque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

CABN placements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

BMO investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.

Services financiers Groupe investors inc.
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Date
d’interruption
2011-04-11
2011-05-02
2011-04-28
2011-05-02
2011-04-29
2011-04-15
2011-04-29
2011-04-30
2011-04-21
2011-05-02
2011-04-27
2011-04-11
2011-04-30
2011-04-29
2011-04-27
2011-03-29
2011-04-30
2011-04-21

2011-04-29
2011-04-15
2011-04-29
2011-04-30
2011-04-20
2011-04-21
2011-04-30
2011-04-26
2011-04-21
2011-04-30
2011-04-15
2011-04-13
2011-04-26
2011-04-14
2011-04-21
2011-04-27
2011-04-26
2011-04-27

2011-04-29
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Anderson Trent CWM Investment Counsel Inc. 2011-04-30
Corbeil Eric Industrielle Alliance gestion de placements inc. 2011-04-29
Decelles Arthur RRC gestion mondiale d'actifs inc. 2011-05-02
Depatie Serge Gestion de portefeuille Natcan inc. 2011-04-21
Kain Helen-Mairi RRC gestion mondiale d'actifs inc. 2011-05-02
Sirdevan Francis Jarislowsky, Fraser Limitée 2011-02-28
Vankka David Gluskin Sheff + Associates Inc. 2011-05-01
Walter Peter Portfolio Management Corporation 2011-04-19

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette Iégende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6, et les mentions spéciales, de A a E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a 'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
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2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif & des préts garantis par
hypothéque immobiliere

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'’égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6 Planification financiere

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

103915 Bolduc Louise 6 2011-04-29
107408 Cloutier Alain 6 2011-05-02
111063 Duchesneau Richard 6 2011-04-27
116660 Hudon France 6 2011-04-27
117091 Jetté Jean-Jacques 3A 2011-04-27
121521 Lessard Yves 6 2011-05-02
124311 Moreau Yvon 6 2011-04-27
124693 Munger Serge 1A 2011-05-02
127492 Poli Raymond 5A 2011-05-03
132738 Touzin Pascal 6 2011-04-27
135230 Briére Nancy 3B 2011-04-28
139063 Trudel Francine 4A 2011-05-02
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Certificat

142051
143651
146570
149821
150507
151176
152749
153949
158900
159544
164613
167370
168390
169294
172140
172307
174206
174605
175749
177215
177821
178699
179154
182865
183394
184687
185178
186017
186465
186554
187048
187078
187319

Nom

Chayer
Gagnon
Michel
Ouellet
Dionne
L'Espérance
Biagioni
Agnaou
Verdon
Reid
Rochon
Ano
Deschénes
Mercier
Dépatie
Tremblay
Laplante
Leblanc
Joseph
Simard

Joly
Barakat
Cantin
Hamlil
Turcotte
Deshaies
Mc Caughan
Gendron Richard
Dufour
Peteraitis
Michaud Lessard
Beaulieu

Blais

Prénom

Guylaine
Alexandre
Manon
Sylvie
Louise
Chantal
Arcangelo
Larbi
Brigitte
Joanne
Alain
Pascal Koffi
Anne-Marie
Olivier

Kina
Thierry
Christian
Gérald
Turenne
Sylvain
Patricia
Rabih
Charles
Yamina Hassiba
Marie-Eve
Olivier-Maxime
Monica
Louis-Martin
Dianne
Olivier
Rudy
Olivier

Janick
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Disciplines

4A
3B
4B
1B
5A
1A
1A
1A
4A
4C

4A
4A

3B
5A
3A
1B
1A
4A
4B
1A
1A
1A
1A
1A
1B
4B
1B
3B
3B
1B
4B

Date de sans
mode d’exercice

2011-04-27
2011-04-29
2011-05-02
2011-05-03
2011-05-03
2011-05-02
2011-05-03
2011-05-02
2011-04-29
2011-05-02
2011-04-27
2011-04-28
2011-04-28
2011-04-27
2011-04-27
2011-04-29
2011-04-29
2011-05-03
2011-04-28
2011-04-29
2011-04-27
2011-04-29
2011-04-28
2011-04-29
2011-05-02
2011-04-27
2011-05-02
2011-05-02
2011-05-02
2011-05-03
2011-05-02
2011-04-27
2011-04-27
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

187630 Correia Edina 3B 2011-04-29
188125 St-Hilaire Maxime 3B 2011-04-29
188172 Sirois Mathieu 1A 2011-05-02
188528 Pinard Edith 3B 2011-05-03
188829 Adingni Eric Maxime 1B 2011-04-29
189023 Labonté Frédéric-Bouchard 1A 2011-04-29
189287 Boulet Martin 4A 2011-05-02
189290 Boucher Annie 1A 2011-05-02
189342 Gagnon Dominique 1B 2011-05-03
189636 Collin-Piché Julien 1A 2011-05-02
189666 Bolduc Pier-Luc 1B 2011-05-03
189735 Couture Marie France 1B 2011-05-03
189857 Zummo Jessica 1A 2011-05-02
189879 Amiot André 1B 2011-04-29
190067 Lachaire Valérie 1A 2011-05-02
190224 Tremblay Nathalie 1A 2011-04-27
190589 Malki Amanda 1A 2011-05-02
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