3.4

Retraits aux registres des représentants

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS 3.4

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Ahmed	Samir	BMO investissements inc.	2011-04-30
Amri	Zakaria	Fonds d'investissement Royal inc.	2011-04-29
Bastille	Laval	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-20
Beaudoin	Alain	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-15
Beaulieu	Marlène	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-30
Beaulieu	Bryan	Placements Banque Nationale inc.	2011-05-02
Bédard	Pierre	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-29
Bélanger	Martin	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-21
Bellavance	Josée	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-27
Belzile	Pierre-Olivier	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-29
Blanchet	Sylvie	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-29
Boucher	Nicole	Services en Placements Peak inc.	2011-05-03
Bouffard	Suzie	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-27
Campeau	Louise	BMO investissements inc.	2011-05-02
Cantin	Melanie	Services d'investissement TD inc.	2011-04-24
Changulani	Akshay	BMO investissements inc.	2011-04-30
Cleroux	Monique	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-14
Cloutier	Alain	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-21
Côté	Stéphane	Financière Banque Nationale Inc.	2011-05-02
Crisalli	Carlo	Placements Scotia inc.	2011-04-28
Deslandes	Marc François	Financière Banque Nationale Inc.	2011-04-28
Deslauriers	Liana	TD Waterhouse Canada inc.	2011-04-26
Desmarteau	Julie	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-29
Djebbour	Rym	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-04
Dupuis	Michel Claude	Valeurs mobilières Banque laurentienne inc.	2011-05-02
Elizalde	Mariana	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-29
Gagnon	Francyne	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-26
Gagnon	Johanne	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-29
Gauthier	Yves	Services en Placements Peak inc.	2011-04-26
Gauthier	Marie-Helene Nicole	RBC Dominion Valeurs Mobilières inc.	2011-04-29
Gravel	Sylvie	Services d'investissement TD inc.	2011-04-22
Guimond	Pierrette	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-26
Horst	Matthew	Fonds d'investissement Royal inc.	2011-04-29
Kaulbach	Nicholas Robin martin	Corporation Canaccord Genuity	2011-04-25

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Kennard	Margaret Jane Peggy	FIN-XO Valeurs mobilières inc.	2011-04-11
King	Carol	Fonds d'investissement Royal inc.	2011-05-02
Lacroix	Marc	Services financiers Groupe investors inc.	2011-04-28
Lam	Simon	Fonds d'investissement HSBC (Canada) inc.	2011-05-02
Lamarre	Lorraine	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-29
Landry	Manon	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-15
Landry	Reginald	Marchés mondiaux CIBC inc.	2011-04-29
Lapointe	Richard	Fonds d'investissement Royal inc.	2011-04-30
Li	Dao Lei	Services d'investissement Quadrus Itee.	2011-04-21
Linteau-Lapierre	Marie-Andrée	Services d'investissement Quadrus Itee.	2011-05-02
Lizotte-Lavoie	Émilie	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-27
Maazoun	Mohamed Amine	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-11
Mandelman	Avner	Venator Capital Management Ltd.	2011-04-30
Mazaheripour	Golnar	RBC Dominion Valeurs Mobilières inc.	2011-04-29
Mercier	Mathieu	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-27
Minukhin	Marina	Services d'investissement TD inc.	2011-03-29
Monette	Francine	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-30
Morin	Robert	Desjardins sécurité financière investissements inc.	2011-04-21
Nleng	Nathalie Cathy	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-29
Ouellet	Audrey	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-15
Ouzaa	Doha	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-29
Paliwal	Chitra	Fonds d'investissement Royal inc.	2011-04-30
Palmorino	Karina	Fonds d'investissement Royal inc.	2011-04-20
Paradis	Benoit	Services d'investissement TD inc.	2011-04-21
Pepin	Diane	BMO investissements inc.	2011-04-30
Pepin	Isabelle	BMO investissements inc.	2011-04-26
Perpere	Nicolas	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-21
Quirion	Alice	Financière Banque Nationale inc.	2011-04-30
Robert	Pierre	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-15
Roy	Louis-Sébastien	CABN placements inc.	2011-04-13
Roy	Isabelle	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-26
Roy	Denyse	Placements Banque Nationale inc.	2011-04-14
Sahki	Mahmoud	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-21
Simard	Stephanie	BMO investissements inc.	2011-04-27
St-Laurent	Luc	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2011-04-26
Thériault- Larabie	Tara	Marchés mondiaux CIBC inc.	2011-04-27
Zouki	Thomas	Services financiers Groupe investors inc.	2011-04-29

Conseillers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Anderson	Trent	CWM Investment Counsel Inc.	2011-04-30
Corbeil	Éric	Industrielle Alliance gestion de placements inc.	2011-04-29
Decelles	Arthur	RRC gestion mondiale d'actifs inc.	2011-05-02
Depatie	Serge	Gestion de portefeuille Natcan inc.	2011-04-21
Kain	Helen-Mairi	RRC gestion mondiale d'actifs inc.	2011-05-02
Sirdevan	Francis	Jarislowsky, Fraser Limitée	2011-02-28
Vankka	David	Gluskin Sheff + Associates Inc.	2011-05-01
Walter	Peter	Portfolio Management Corporation	2011-04-19

Cabinets de services financiers

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337 Montréal : (514) 395-0337 Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6, et les mentions spéciales, de A à E.

Disciplines et catégories de disciplines	Mentions spéciales		
1a Assurance de personnes	A Restreint à l'assurance-vie		
1b Assurance contre les accidents ou la maladie	B Restreint aux produits d'assurance collective contre les accidents et la maladie		
2a Assurance collective de personnes	C Courtage spécial		

	2b	Régime d'assurance collective	D	Courtage relatif à des prêts garantis par hypothèque immobilière
	2c	Régime de rentes collectives	Е	Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
3a	Ass	surance de dommages (Agent)		
	3b	Assurance de dommages des particuliers (Agent)		
	3c	Assurance de dommages des entreprises (Agent)		
4a	4a Assurance de dommages (Courtier)			
	4b	Assurance de dommages des particuliers (Courtier)		
	4c	Assurance de dommages des entreprises (Courtier)		
5a	Exp	pertise en règlement de sinistres		
	5b	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers		
	5c	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises		

6 Planification financière

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
103915	Bolduc	Louise	6	2011-04-29
107408	Cloutier	Alain	6	2011-05-02
111063	Duchesneau	Richard	6	2011-04-27
116660	Hudon	France	6	2011-04-27
117091	Jetté	Jean-Jacques	ЗА	2011-04-27
121521	Lessard	Yves	6	2011-05-02
124311	Moreau	Yvon	6	2011-04-27
124693	Munger	Serge	1A	2011-05-02
127492	Poli	Raymond	5A	2011-05-03
132738	Touzin	Pascal	6	2011-04-27
135230	Brière	Nancy	3B	2011-04-28
139063	Trudel	Francine	4A	2011-05-02

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
142051	Chayer	Guylaine	4A	2011-04-27
143651	Gagnon	Alexandre	3B	2011-04-29
146570	Michel	Manon	4B	2011-05-02
149821	Ouellet	Sylvie	1B	2011-05-03
150507	Dionne	Louise	5A	2011-05-03
151176	L'Espérance	Chantal	1A	2011-05-02
152749	Biagioni	Arcangelo	1A	2011-05-03
153949	Agnaou	Larbi	1A	2011-05-02
158900	Verdon	Brigitte	4A	2011-04-29
159544	Reid	Joanne	4C	2011-05-02
164613	Rochon	Alain	6	2011-04-27
167370	Ano	Pascal Koffi	4A	2011-04-28
168390	Deschênes	Anne-Marie	4A	2011-04-28
169294	Mercier	Olivier	6	2011-04-27
172140	Dépatie	Kina	3B	2011-04-27
172307	Tremblay	Thierry	5A	2011-04-29
174206	Laplante	Christian	3A	2011-04-29
174605	Leblanc	Gérald	1B	2011-05-03
175749	Joseph	Turenne	1A	2011-04-28
177215	Simard	Sylvain	4A	2011-04-29
177821	Joly	Patricia	4B	2011-04-27
178699	Barakat	Rabih	1A	2011-04-29
179154	Cantin	Charles	1A	2011-04-28
182865	Hamlil	Yamina Hassiba	1A	2011-04-29
183394	Turcotte	Marie-Eve	1A	2011-05-02
184687	Deshaies	Olivier-Maxime	1A	2011-04-27
185178	Mc Caughan	Monica	1B	2011-05-02
186017	Gendron Richard	Louis-Martin	4B	2011-05-02
186465	Dufour	Dianne	1B	2011-05-02
186554	Peteraitis	Olivier	3B	2011-05-03
187048	Michaud Lessard	Rudy	3B	2011-05-02
187078	Beaulieu	Olivier	1B	2011-04-27
187319	Blais	Janick	4B	2011-04-27

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
187630	Correia	Edina	3B	2011-04-29
188125	St-Hilaire	Maxime	3B	2011-04-29
188172	Sirois	Mathieu	1A	2011-05-02
188528	Pinard	Edith	3B	2011-05-03
188829	Adingni	Eric Maxime	1B	2011-04-29
189023	Labonté	Frédéric-Bouchard	1A	2011-04-29
189287	Boulet	Martin	4A	2011-05-02
189290	Boucher	Annie	1A	2011-05-02
189342	Gagnon	Dominique	1B	2011-05-03
189636	Collin-Piché	Julien	1A	2011-05-02
189666	Bolduc	Pier-Luc	1B	2011-05-03
189735	Couture	Marie France	1B	2011-05-03
189857	Zummo	Jessica	1A	2011-05-02
189879	Amiot	André	1B	2011-04-29
190067	Lachaire	Valérie	1A	2011-05-02
190224	Tremblay	Nathalie	4A	2011-04-27
190589	Malki	Amanda	1A	2011-05-02